新疆维吾尔自治区第一届职业技能大赛
电工项目
技术工作文件
新疆维吾尔自治区第一届职业技能大赛组委会技术保障组
2022 年 6 月
目 录
一、技术描述 ...........................................................1
（一）项目概要 ..................................................... 1

7 垃圾桶等清洁工具 1 套
表 9 赛场提供的工具和仪器仪表清单
序号 配置名称 规格(供参考） 订货号 品牌 单位 数量
1 欧式管型压线钳 0.25～6mm2 91151 世达 把 1
2 螺丝刀 十字 PH2*100 mm 63512 世达 把 1
3 螺丝刀 PH0*75 强力型十字 63502 世达 把 1
4 螺丝刀 5*75 强力型一字 63407 世达 把 1
5 手动螺丝刀套件 H4*28mm 09331 世达 把 1
6 旋具头旋柄 6.3MM 系列 61002 世达 把 1
7 剥线钳 150MM 91202 世达 把 1
8 不锈钢剪刀 NS-3 93122 世达 把 1
— 15 —
·
9 卷尺 5 米 91314B 世达 把 1
10 直角尺 300*150mm 91412 世达 把 1
11 木工 45°钢板尺 120～200mm 91411 世达 把 1
12 斜口钳 7 寸 70203A 世达 把 1
13 手柄套筒 7mm 61503 世达 把 1
14 数字万用表 03017 世达 台 1
15 外热式电烙铁 60W WSD71 世达 把 1
16 全金属电烙铁架 110*98mm 黑色 电烙铁配带 世达 个 1
17 焊锡丝 Ф0.8mm 90312 世达 卷 1
18 电工工具包 95213 世达 个 1
19 塑柄调节式钢锯架 10 寸～12 寸 可调试 93414 世达 把 1
20 钢锯条 18TPI×12"/300mm 93407 世达 条 1
21 多角度桌虎钳 4寸 70851 世达 台 1
22 线号笔 黑色 三向 个 1
23 数字示波器 SXO1048U 三向 台 1
（三）选手自备的设备和工具
选手在竞赛过程中，不得将工具、仪器仪表带入赛场，不得携带带有模具性质
的制备件，或者具有明显得利的单一功能自制备件，也不得携带赛场已经明确提供
的设备备件和材料备料。另外，赛场配发的各类工具、材料、试题与评分表，选手
一律不得带出赛场。
（四）禁止自带使用的工具材料
— 16 —
表 10 选手禁带的物品清单
序号 设备和材料名称
1 U 盘及其他数据储存传输物品
2 通讯设备
3 照相和录像设备
4 书籍和参考资料
5 笔记簿、草稿纸
6 易燃易爆物品
7 有毒危险品
8 非赛场提供的工具、材料、零件、图纸
（五）裁判员使用的设备和工具
根据竞赛执裁需要，赛场还需准备如下设备和办公用具，见表 11。
表 11 裁判所需设备及其他物资清单
序号 名称 规格/型号 单位 数量
1 计算机 具有 office 的基本办公软件 套 1
2 基本办公用具 订书机、笔、纸等办公用具 套 若干
3 扩音器 能涵盖整个赛场 个 1
4 口哨 个 2
5 赛场时钟 具有时/分/秒/毫秒计时 个 若干
6 计时秒表 个 若干
7 评分夹 个 30
8 档案袋 个 若干
— 17 —
·
五、赛场布局要求